
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

 Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 Tel: 377245377 

 Fax: 377457582 

 
ZÁPIS Z KONTROLNÍ ČINNOSTI SOUTĚŽÍ STARŠÍCH A MLADŠÍCH 

PŘÍPRAVEK V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU 2020/21 
KM a TMK OFS-PM 

  

Soutěž / kolo: MPSP „A“ / 4. kolo 

Místo: TJ Vodní stavby Plzeň 

Termín: úterý 22. 9. 2020 

Účast klubů: TJ Vodní stavby Plzeň, TJ Sokol Lhota, TJ Sokol Plzeň – Letná, TJ Prazdroj Plzeň 

Zaměření kontroly: připravenost hřiště, porovnání ZoU v IS FAČR se skutečností, odpovídající věk hráčů pro 

danou soutěžní kategorii 

 

Obě hřiště byly dobře připravená, všichni přítomní činovníci při kontrole skvěle spolupracovali. 

 

TJ Vodní stavby Plzeň 

- Všichni hráči, kteří byli v danou chvíli přítomni na hřišti byli uvedení v ZoU a všichni hráči byli 

z příslušné nebo nižší věkové kategorie. 

 

Výsledek kontroly: bez závad 

 

TJ Sokol Lhota 

- Šest hráčů (ID 10120919, ID 11021069, ID 10021256, ID 11081008, ID 10120833, ID11090326 ),  

kteří byli uvedeni v ZoU nebyli na turnaji přítomni, což není závadou. 

- Jedna hráčka (ID 08101618) nespadá ročníkově do příslušné kategorie, avšak má udělenou výjimku 

od STK OFS-PM.  

 

Výsledek kontroly: bez závad 

 

  



 

 

TJ Prazdroj Plzeň 

- Tři hráči (ID 11030312, ID 11011234, ID 10021564), kteří byli uvedeni v ZoU nebyli na turnaji přítomni, 

což není závadou. 

- Všichni hráči byli z příslušné nebo nižší věkové kategorie. 

 

Výsledek kontroly: bez závad 

 

TJ Sokol Plzeň - Letná 

- Všichni hráči, kteří byli v danou chvíli přítomni na hřišti byli uvedení v ZoU a všichni hráči byli 

z příslušné nebo nižší věkové kategorie. 

 

Výsledek kontroly: bez závad 

 
 
 
 
 
Zapsal: Mgr. Jakub Hačka (předseda KM a TMK OFS-PM), Plzeň 29. 9. 2020 
  
 
 
 
  


